ANNAMARIA VERDUCCI 

Via Tacito, 5 00041 Albano Laziale (RM) 
Tel. 06 9320484; 06 9320305. Fax: 06 9320484 

PEC: paolo.pistoia@oav.legalmail.it 
PEC: annamaria.verducci@oav.legalmail.it  

Prezzo base d’asta determinato a norma dell’art. 568 c.p.c.: € 95.000,00 (euro 

novantacinquemila/00); 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c.: € 71.250,00 (euro 

settantunomiladuecentocinquanta/00, pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.: € 5.000,00 (euro 

cinquemila/00).